De^a sacramentis a baiulis et magistris camerariis prestandis^b.

Idem augustus^c.

Puritatem, quam nos ipsi sectamur, ab officialibus nostris in^d iudiciis^d maxime^e postulamus^f, et^g ut^h in penam eorum, qui contra fecerint, ultionis divine iudicioⁱ nostre

Idem augustus^c.

Puritatem, quam nos ipsi sectamur, ab officialibus nostris in^d iudiciis^d maxime^e postulamus^f, et^g ut^h in penam eorum, qui contra fecerint, ultionis divine iudicioⁱ nostre

I 62.1. a-b) fehlt V₂ P₂; De presentando sacramento baiulis et camerariis P_a; De sacramento cameř et baiulorum auf dem Rand von anderer Hand V_a; De sacramentis prestandis a camerariis et baiulis O b) darüber von anderer Hand ac etiam iudicibus R; danach R. P₁ c) fehlt V₂; Imperator P_a d-d) Indicciis P_a; maxime in O e) maxine R; iudiciis O f) verbessert aus postulamur V₂; postulamur V₁ P₁; prestolamur P_a P₂ O; νουθετοῦμεν γ g) fehlt O h) fehlt P_a h-l) verkürzt wiedergegeben in γ i) iudicium V₂; Iudictum P_a; fehlt, Lücke P₂; iudicii O

indignationis aculeos^k aggregemus^l, presenti^m lege sancimusⁿ, ut omnes camerarii^o et baiuli, priusquam^p in cabellam^q vel^r credentiam^s baiulationes^t nostras administrandas^u suscepint, tactis^v sacrosanctis evangeliis^w corporalia subeant sacramenta^z, quod pure et^a sine fraude, non^b amore^b, non odio, non^c prece, non^d pretio nec^e timore^e omnibus conquerentibus^f absque personarum acceptione^g prompto^h zeloⁱ iustitiam ministrabunt, curie nostre demania^p et iura quilibet^q illesar^r servabunt, et^r quod ipsa non^s negligant et^t ea^u in^v alios^w nullo^w alienationis vel locationis titulo^x transfrant^y, nec per^z se occupabunt^a aut^b occupari^c permittant^d, sed occupata et^e detenta^f ab aliis nostre curie nuntiabunt^g, nec a^h partibusⁱ plus recipient^k, nisi^l quod eis^u constitutione^v regia^w et^w nostra permisimus^x.

indignationis aculeos^k aggregemus^l, presenti^m lege sancimusⁿ, ut omnes camerarii^o et baiuli, priusquam^p in cabellam^q vel^r credentiam^s baiulationes^t nostras administrandas^u suscepint, tactis^v sacrosanctis evangeliis^w in^x publico^y corporalia subeant sacramenta^z, quod pure et^a sine fraude, non^b amore^b, non odio, non^c prece, non^d pretio nec^e timore^e omnibus conquerentibus^f absque personarum acceptione^g prompto^h zeloⁱ iustitiam ministrabunt, et^k quod secundum constitutiones nostras et in defectu earum secundum consuetudines^l approbatas academum secundum iura communia, Longobardorum^m videlicet et Romanorumⁿ, prout qualitas litigantium exiget^o, iudicabunt^k, curie nostre demania^p et iura quilibet^q illesar^r servabunt, et^r quod ipsa non^s negligant et^t ea^u in^v alios^w nullo^w alienationis vel locationis titulo^x transfrant^y, nec per^z se occupabunt^a aut^b occupari^c permittant^d, sed occupata et^e detenta^f ab aliis nostre curie nuntiabunt^g, nec a^h partibusⁱ plus recipient^k preter subscriptiones^l sententiarum infrascripta quantitate taxatas^m, nisi quod estⁿ nostra constitutione provisum. Iurare^o predicta faciant cabellotos^p suos, quod nichil^q ultra formam^r veterem^t et nova statuta requirent^s vel ab aliis extorquebunt.